ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 От _________ года                                                                                      № _________
О внесении изменений  и дополнений в

 административный регламент предоставления

муниципальной услуги« Выдача  разрешения (ордера)

 на осуществление земляных работ»,
утвержденный постановлением главы Заливского

сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области

от 11.04.2017 г №33
       В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Заливского  сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 31.01.2013 года № 16а, руководствуясь Уставом Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области:
Постановляю:
 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешения (ордера) на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением главы Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 11.04.2017  года, № 33  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 Срок предоставлении муниципальной услуги, раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги  изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в течение 10 рабочих дней со дня регистрации заявления заявителя в Администрации. Для лиц, заключивших соглашение о сопровождении инвестиционных проектов с Администрацией муниципальная услуга  предоставляется в течение 20 дней со дня поступления заявления в Администрацию о выдаче решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.».

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Заливского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Заливского сельского поселения                                                                 И.В.Ромашкина